2020年２月 27日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将「楽しいひな祭り Twitterフォロー＆リツイートキャンペーン」

開催に関するお知らせ

当社は、2019年９月に創業 50周年を迎えた餃子専門店 大阪王将において、『楽しいひな祭り Twitter

フォロー＆リツイートキャンペーン』を３月３日（火）より開催いたしますので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

■「楽しいひな祭り Twitterフォロー＆リツイートキャンペーン」概要

◎開催期間：2020年３月３日(火)0:00～2020年３月６日(金)23:59まで

◎応募条件：乙女心を少しでもお持ちの方(男女問わずご応募いただけます)

◎応募方法：期間中、大阪王将 Twitter公式アカウントをフォローし、該当記事をリツイートする

と抽選で 20 名様に大阪王将冷凍食品(2020 年春夏新商品)詰め合わせを進呈いたしま

す。

        ・大阪王将公式 Twitter（@osaka_ohsho）

         ※ご当選および詳細のご連絡は Twitterの DMにて差し上げます。

・大阪王将公式サイト：https://www.osaka-ohsho.com/

■大阪王将について

1969年 9月、大阪の京橋で創業。現在、日本国内で 348店舗(2019年 12月末時点)を展開する餃子

専門店。

創業以来の看板メニュー「元祖焼餃子」を中心に、質感の高い中華逸品をカジュアルな価格で提供

しています。

2019 年 9 月に、おかげさまで創業 50 周年を迎えました。これまでご愛顧いただきましたお客様へ

の感謝をこめて、「餃子で世界をハッピーに！」を合言葉に、もっと元気、もっと笑顔になってい

ただけるような「コト」をこれからも提供してまいります。

＜大阪王将創業 50周年記念特設サイト＞

 https://www.osaka-ohsho.com/50th/

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上

https://twitter.com/osaka_ohsho/
https://www.osaka-ohsho.com/